



Kibice szczypiorniaka, przybywajcie do ławskiej hali! Jeziorak zagra przed własną publicznością pierwszy raz od niemal roku

data aktualizacji: 2018.01.16



Zawodnicy drużyny piłki ręcznej Jezioraka Ława wreszcie, po wielu miesiącach oczekiwania, mogą zaprosić swoich kibiców, sympatyków szczypiorniaka na mecz przed własną publicznością. Sportowe otwarcie hali nad Małym Jeziorakiem, która przez ostatnie miesiące była zamknięta ze względu na remont, już w najbliższą sobotę, 20 stycznia, o godzinie 17:00.

Tego dnia Jeziorak Ława, w zaległym meczu rundy jesiennej, **zmierzy się ze Szczypiorniakiem Olsztyn, swoim sąsiadem w tabeli II ligi**. Nasi zajmują obecnie 6 lokatę, a drużyna ze stolicy regionu jest 7, ze stratą zaledwie jednego punktu do Jezioraka. Dla podopiecznych Grzegorza Balińskiego będzie to zatem mecz o utrzymanie aktualnie zajmowanego miejsca.

Jeziorak Ława jeszcze nie grał z pierwszą drużyną Szczypiorniaka Olsztyn. O rywalu wiadomo, że posiada zarówno doświadczonych zawodników, jak i zdolną młodzież. Z kolei największym atutem naszych będzie... gra przed własną publicznością!

Zaplanowany na najbliższą sobotę mecz będzie pierwszą od wielu miesięcy okazją, by w Ławie pokibicować zawodnikom Jezioraka. **Po raz ostatni w ławskiej hali można było ich oglądać 11**

lutego 2017 roku, gdy grali z Iskrą Bydgoszcz, jeszcze w III lidze. Kolejne miesiące spędzili, grając na wyjeździe lub korzystając z gościnności suskiej hali sportowo-widowiskowej. Mecz ze Szczypiorniakiem Olsztyn będzie jednocześnie **pierwszym rozegranym w Iławie II-ligowym spotkaniem Jezioraka**.

W imieniu zespołu - zapraszamy!

MECZ II LIGI PIŁKI RĘCZNEJ - SPORTOWE OTWARCIE HALI W IŁAWIE

- Sobota, 20 stycznia, godzina 17:00
- Jeziorak Iława - Szczypiorniak Olsztyn
- Wstęp: 5 zł, dla posiadaczy karty "Rodzina Jezioraka" - darmowy

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53503-kibice-szczypiorniaka-przybywajcie-do-ilawskiej-hali-jeziorak-zagra-przed-wlasna-publicznoscia-pierwszy-raz-od-niemal-roku>